
软件谷菁英公寓维修改造工程无保温外墙粉刷层空鼓、粘结度检测招标公告

（招标编号：jsjk-20240）

项目所在地区：江苏省南京市雨花台区

一、招标条件

本软件谷菁英公寓维修改造工程无保温外墙粉刷层空鼓、粘结度检测已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金:3084.3万元， 招标人为南京软件谷发展有限

公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 软件谷菁英公寓维修改造工程无保温外墙粉刷层空鼓、粘结度检测，外墙面积

约76000平方米。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

软件谷菁英公寓维修改造工程无保温外墙粉刷层空鼓、粘结度检测

三、投标人资格要求

软件谷菁英公寓维修改造工程无保温外墙粉刷层空鼓、粘结度检测:

（1）投标人具有有效的企业法人营业执照。（提供营业执照复印件加盖公章）

（2）具有省级及以上建设主管部门颁发的有效的《建设工程质量检测机构资质证

书》。（提供证书复印件加盖公章）

（3）具有省级及以上质量技术监督局颁发的有效的计量认证证书。（提供证书复印件

加盖公章）

（4）具有建设行政主管部门颁发的有效的建设工程质量检测机构备案证书。（提供证

书复印件加盖公章）

（5）项目负责人资质：具有省级及以上建设行政主管部门颁发的《建设工程质量检测

人员岗位合格证》。（提供证书复印件加盖公章）

（6）投标人信誉良好，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府

采购严重违法失信行为记录名单。（须在递交投标文件截止时间前通过“信用中国”网站

www.creditchina.gov.cn、“中国政府采购网”网站www.ccgp.gov.cn查询记录后截图打印

后加盖公章）

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-04 09:30到2024-09-10 17:00

获取方式：将获取文件所需材料（法定代表人或其授权的委托代理人有效身份证件复印

件、单位介绍信原件(或授权委托书原件)扫描件。）和付款凭证发送至邮箱:



781894588@qq.com。待材料审核通过后以邮件形式回复。 名 称：卢建平 帐 号：

6228480393974073818 银 行：南京农业银行北京西路支行 转账时需备注项目简称+公司名

称。（如未备注，按无效报名处理）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-14 09:30

递交方式：现场纸质文件递交。

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-14 09:30

开标地点：南京市建邺区嘉陵江东街18号6幢13层1303会议室

七、其他

1．本项目评分办法：经评审最低评标价

2．投标文件制作份数要求：正本1份，副本4份，电子版一份(U盘)。逾期送达的、未送

达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

3.发布公告的媒介

本次招标公告在江苏省招标投标公共服务平台(https://www.jszbtb.com/#/newindex)

上发布，其他媒介转载无效。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京软件谷发展有限公司

地  址： 南京市雨花台区宁双路19号

联  系  人： 朱工

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏建科工程咨询有限公司

地  址： 南京市建邺区嘉陵江东街18号6幢14层

联  系  人： 何晨骁

电  话： 025-83278635

电  子  邮  件： 781894588@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-03T15:16:13+0800
	第2页(343.4026,127.5496)
	已检查


		2024-09-03T15:16:13+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-03T15:16:14+0800
	第2页(570,300)
	已检查




